т

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУНСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ЧУНСКОГО РАЙОНА»

Приказ
01 апреля 2024 года рп. Чунский ____________ О- /3  ?

Об итогах районного дистанционного конкурса
профессионального мастерства учителей математики
«Математический лабиринт - 2024»

На основании приказа МКУ «Отдел образования администрации Чунского района»
от 29.03.2024 г. № О - «О проведении районного дистанционного конкурса
профессионального мастерства учителей математики «Математический лабиринт - 2024»»,
решения экспертной группы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Объявить победителем и призерами районного дистанционного конкурса

профессионального мастерства учителей математики «Математический лабиринт - 2024»»:

Гурьянову Светлану Дмитриевну учителя математики МОБУ
СОШ № 2 рп. Октябрьский

1 м есто

Кальмус Александра Александровича учителя математики МОБУ
СОШ № 4 рп. Лесогорск

2 м есто

Калашникову Марину Петровну учителя математики МОБУ
СОШ № 4 рп. Лесогорск

2 м есто

Климентьеву Татьяну Вальтеровну учителя математики МОБУ
СОШ № 4 рп. Лесогорск

2 м есто

Литвинцеву Галину Викторовну учителя математики МОБУ
СОШ № 4 рп. Лесогорск

2 м есто

Пережогину Оксану Николаевну учителя математики МОБУ
СОШ № 4 рп. Лесогорск

2 м есто

Жабинскую Елену Владимировну учителя математики МОБУ
СОШ №5 п. Новочунка

3 м есто

Котову Г алину Андреевну учителя математики МОБУ
«СОШ № 90» рп. Чунский

3 м есто

Ведерникову Г алину Николаевну учителя математики МОБУ
СОШ № 1 рп. Чунский

3 м есто

Клименко Татьяну Николаевну учителя математики МБОУ
СОШ № 29 рп. Чунский

3 м есто

)

2. Вручить дипломы муниципального казённого учреждения «Отдел образования
администрации Чунского района» педагогам, победителю и призерам районного
дистанционного конкурса профессионального мастерства учителей математики
«Математический лабиринт - 2024»» (п.1).

3. Вручить сертификат участника районного дистанционного конкурса
профессионального мастерства учителей математики «Математический лабиринт - 2024»»:
Рукосуевой Ольге Анатольевне
Сидоровой Ильсиярь Ризвановне
Скворцовой Галине Владимировне
Егоровой Ольге Михайловне
Жаворонковой Ирине Борисовне
Беда Ольге Васильевне
Гуськовой Елене Юрьевне
Максимюк Татьяне Сергеевне

учителю математики
учителю математики
учителю математики
учителю математики
учителю математики
учителю математики
учителю математики
учителю математики

МОБУ ООШ № 12 с. Червянка
МОКУ ООШ № 13 д. Мухино
МОБУ СОШ № 6 п. Парчум
МБОУ СОШ № 29 рп.Чунский
МОБУ ООШ № 19 п.Заводской
МОБУ ООШ № 15 п. Изыкан
МОКУ ООШ № 13 д. Мухино
МОБУ СОШ № 7 п. Весёлый

4. Объявить благодарность разработчикам конкурсных заданий районного
дистанционного конкурса профессионального мастерства учителей математики
«Математический лабиринт - 2024»»: Галеевой Марине Эрнестовне, учителю математики
МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский; Ивлевой Светлане Викторовне, учителю информатики и
математики МБОУ СОШ № 29 рп. Чунский.

5. Руководителям общеобразовательных школ №№1,2,4,5,6,12,13,15,19,90,29
рассмотреть возможность поощрения учителей, победивших и ставших призерами, а также
учителей, принявших участие в районном дистанционном конкурсе профессионального
мастерства учителей математики «Математический лабиринт - 2024»», членов экспертной
группы, принявших участие в экспертизе конкурсных работ участников конкурса, в
соответствии с Положением об оплате труда.

6. Руководителям общеобразовательных школ довести до сведения педагогических
коллективов результаты конкурса, провести анализ участия в районном конкурсе
и результатов участников.

И.о. начальника
муниципального казённого учреждения
«Отдел образования администрации Чунского района»